

اشک‌ها و لبخندهای استوره در تورین

استوره ایتالیایی‌ها افتخارات زیادی کسب کرده، اما آنچه او را به چهره‌ای جذاب فرقیال این کشور تبدیل کرده، درس گرفتن از اشتباهات است. شاید خیلی‌ها فکر کنند فوتبال یعنی فوتبالیست، مریی یا هوادار بودن، در حالی که فوتبال یعنی همه‌زندگی، واقعاً قضاوت سخت‌است، اما باید اذعان کرد

مارک دیول

سایت گل

چهانی صعودنکر دانشکاهی پوfoon حسایی به چشم‌آمد.اشک‌هایی که برای کشورش ریخت نه برای باخت تیمش، حتی وقتی هواداران لاجوردی پوشان به سرود سوئدی‌هایی احترامی کردند، این پوfoon بود که مانع آنها شد. بقا در اوج افتخار آن هم به مدت ۱۷ سال برای همه سخت است، اما پوfoon در تمام این سال‌ها جایگاهی را هرگز از دست نداد.
چی‌چی مثل خیلی‌های دیگر، انتقادهای زیادی را تحمل کرد، با این تفاوت که در زندگیاوماش یک جمله تله تأکید زیادی دارد: «اگر در زندگی‌ام کار احصاقانه‌ای انجام دام دیگر هرگز آن را تکرار نخواهم کرد.» برای پوfoon پول همه چیز نبود، حتی زمانی که به عنوان گرآقیمت‌ترین سنگربان جهان در یوونتوس و تیم ملی ایتالیا بازی می‌کرد. پوfoon بهترین، قدیس یا سوپرمن نیست، او همچنان یک انسان است و انسان جایز الخطاست. پوfoon اما با عبرت گرفتن از گذشته‌مانند همیشه قوی‌تر از قبل به میدان باز خواهد گشت. گلر ۴۰ساله با اینکه تا پیش از این خیال داشت در پایان این فصل برای همیشه بازنشسته شود و از بیرون گوده به فوتبال نگاه کند حالا نظرش را تغییر داده و با توجه به پیشینه‌هایی که دارد می‌خواهد یک فصل دیگر هم بازی کند. جان لوییچی پوfoon آخرین بازی‌اش را برای یووه انجام داد و از حالا بانکونری جای خالی او را به شدت احساس خواهد کرد. آنها نه تنها یک دروازه‌بان شدانگ را از دست دادند، بلکه باید جای خالی استوره خود را هم پر کنند. در تورین اشک‌های زیادی برای او ریخته شد. به همین خاطر است که خداحافظی‌ها در فوتبال همیشه پیچیده‌تر و رمانتیک‌تر از مسائل دیگر است.

فوتبال اروپا

دنیا حیدری



مورینیو و هاینکس مردان بازنده و بی‌جام

عکس یادگاری کوتاه و کوچ با جام حذفی

فوتبال اروپا شنبه شب شاهد دو قهرمانی در رقابت‌های حذفی بود؛ اولی در لیگ کنسئو و با قهرمانی چلسی همراه بود. موفقیتی که دست مورینیو را از جام این رقابت‌ها نیز کوتاه کرد و دومی هم در آلمان اتفاق افتاد و با شگفتی‌سازی اینتراخت همراه.شاه قهرمانی تیمی که هدایت آن را سرمربی فصل آینده باواریایی‌ها به دست داشت. کوچی که قبل از رفتن به بایرن، داغ یک جام را به دل آنها گذاشت.

■ **دست مورینیو از جام کوتاه ماند**

آخرین شانس آقای خانی هم برای کسب جام از دست رفت تا نایب‌قهرمانی در لیگ جزیره تنها دستاورد این فصل مورینیو برای منچستر باشد. ورزشگاه ومبلی شنبه شب میزبان فینال جام حذفی انگلیس و جلال منچستر و چلسی برای کسب جام بود، جدالی که با تک گل دقیقه ۲۴ آن‌ها زاد، دست مورینیو را از جام رقابت‌های حذفی هم کوتاه کرد. در مقابل اما همین یک جام باعث شد تا کوتاه و شاگردانش که این فصل عملکرد خوبی نداشتند و لیگ جزیره را با حضور در ده پنجم به پایان رسانده بودند، بی‌نصب نمانند و جام رقابت‌های حذفی را به خانه ببرند. چلسی با غلبه بر منچستر یونایتد عنوان قهرمانی جام حذفی فوتبال انگلیس را به دست آورد تا کوتاه در دو فصل دو جام برای آبی‌های لندن به ارمان آورد. این هشتمین قهرمانی آبی‌های لندن در جام حذفی بود که حالا چلسی را به انتقام رسانده است البته هنوز آرسنال با ۱۳ جام قهرمانی در صدر و منچستر یونایتد هم با ۱۲ جام قهرمانی در رده دوم قرار دارند. کوتاه، سر مربی چلسی که نمی‌خواهد از این تیم کنار برود و دوست دارد موقعیت خود را حفظ کند بعد از قهرمانی در فینال جام حذفی باشگاه‌های انگلیس بر ادامه حضور نوزدنی پوشان استغفور دیرچی تأکید کرد: «بعد از اولین باخت فصل که مقابل برنلی رقم خورد شایعه جدایی از چلسی مطرح شد، اما خوشحالم در پایان بونده به کسب یک جام شدیم و حالا اگر چلسی من را اخراج کند، یک مربی برنده اخراج کرده است. بعد از دو سال حضور در این تیم همچنان دوست دارم که بمانم. در دست است موفق به کسب سهمیه نشدیم، اما یک جام به دست آوردیم. امیدوارم هر تصمیمی که گرفته می‌شود به سود باشگاه باشد.» موفقیت چلسی شاید حکم به ادامه همکاری با کوتاه بدهد، اما این موفقیت از نظر مورینو حق آبی پوشان لندن نبود: «من مربی منچستر یونایتد هستم و باید احترام بگذارم. البته نه فقط به این خاطر که چلسی تیم سابقم است، بلکه امروز حرفم ما بود، اما این برد قهرمانی حق آنها نبود. چلسی کار خاصی نکرد و فقط یکپارچه دست به دفاع زد. باخت تحت هر شرایطی نازحت کننده است، اما من با سری بالا به منزل می‌روم، چون نهایت تلاشمان را کردیم.»

■ **آتش اینتراخت به جان بایرن**

باور کردنی نبود، اما شنبه شب ورزشگاه المپیک برلین شاهد قهرمانی فرانکفورتی‌ها بود. اما بعد از ۲۰ سال و با مربی‌ای که بعد از این قهرمانی باید چمدان‌هایش را برای رفتن به مونیخ بچیند.

شاید باواریایی‌ها تصور شکست ۳ بر یک در فینال جام حذفی آلمان را هم به ذهن راه نمی‌دادند، اما اینک کوچ با نتیجه‌ای جالب توجه شگفتی‌برانگیزی رقم زد تا ثابت کند مسئولان بایرن برای انتخاب او اشتباه نکرده‌اند. هاینکس با این شکست جدایی تلخی را تجربه کرد و در حالی بود که رسانه‌های آلمان نتیجه‌ای را که در المپیک برلین رقم خورد، سوزه کردند و نوشتند کوچ با جام به مونیخ رفت. البته جامی که قبل از نشستن روی نیمکت بایرن از دست آنها ربوده تا خاطراتی خوب از سرمربی جدید باواریایی‌ها در اینتراخت فرانکفورت باقی بماند.

کوچ اما آتشساز را که فرانکفورتی‌ها به جان مونیخی‌ها انداختند، تاریخ‌ساز می‌خواند: «هر این شب فوتبال یکی از آن تاریخ‌سازی‌های زیبای خود را خلق کرد، ما توانستیم نمایی منطقی و خوب انجام دهیم و با دست‌یابی به اهداف، تاریخ‌سازی کنیم. من فقط یک نکته را می‌گویم، اینکه وقتی شما یکپارچه عمل کنید و متحد باشید، این وقت به دستاورد‌های زیادی می‌رسید.»
اعتراف تلخ هاینکس بعد از این بازی بسیار جالب توجه بود. در حالی که کاملاً مشخص بود بایرن خود را از پیش برنده بازی می‌دانسته به اعتماد به نفس کاذب خود و دست کم گرفتن حریف باخته است. سرمربی باواریایی‌ها هم با گفتن اینکه فکر می‌کردیم بدون تلاش به ما جام می‌دهند، این مسئله را تأیید می‌کند: «بازی را مغرورانه شروع کردیم و فکر می‌کردیم بدون تلاش و بازی قرار است جام قهرمانی را به ما بدهند. حریف از همین موضوع استفاده کرد و توانست با تانگیز بالا به چیزی که می‌خواهد برسد. دو تیم صاحب موقعیت‌هایی در این دیدار شدند ولی متأسفانه ما نتوانستیم به آنچه که می‌خواستیم برسیم. وقتی بازی با تساوی یک – یک در جریان بود می‌توانستیم گل دوم را به ثمر برسانیم، ولی غافلگیر شدیم و دروازه‌ها مابز شد و در ادامه گل سوم را هم در ریافت کردیم. به تیم حریف باید این قهرمانی تبریک می‌گوییم.»

دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۵ مردصان ۱۴۲۸ | روزنامه جوان | شماره ۵۷۷۷ | ۸۸۴۹۸۴۳۳

۱۴ چهره‌ها

می‌توانم در تکواندو هم موفق باشم



تمرینات الهه منصوریان زیر نظر مینو مداح این شائبه را به وجود آورده بود که سانداکار تیم ملی ووشو قصد تغییر رشته در حضور در تکواندو را دارد، مسئله‌ای که منصوریان آن را سوء تفاهم خواند: «دلَم می‌خواست اگر ووشو المپیکي نشد

و شرایطش مهیا شده، این کار را انجام دهم، چون قدرت بدنی

من نسبت به تکواندو کاران بالااست، موفقیتم در این رشته دور

را انتظار نیست و اگر به تکواندو بروم می‌توانم موفق شوم و مدال

المپیک را بگیرم اما فکر نمی‌کنم، چون ووشو را خیلی دوست

دارم. مدتی زیر نظر مینو مداح برای ضربات با تمرین داشتم و

اگر صرفاً برای تغییر رشته نبود، بلکه برای این بود که شرایطم در

ووشو بهتر شود، اما این مسئله باعث سوء تفاهم شده است.»



سارا ششیریگی، خانم گل فوتسال آسیا می‌گوید این عنوان هم باعث نشد تا نگاه برخی مسئولان تغییر کند: «امسال نمی‌خواستم ساعت ورودم را اعلام کنم، چون سال گذشته واقعاً بی احترامی شد. امسال هم البته هیئت‌ها نماینده‌های خود را فرستادند و یاز هم خبری از مدیر کل ورزش و جوانان استان نبود! تعداد روزگاران افتخار آفرین در رقابت‌های آسیایی و جهانی در استان انگشت‌شمار است، اما منی‌چرا هیچ وقت مدیر کل ورزش و جوانان برای استقبال نمی‌آید! البته از این رفتار یازده دیدم و برابیم مهم نیست، اما ای کاش حداقل از موفقیت‌های ما به عنوان امتیاز برای خردشان استفاده نکنند. نه تنها مسئولان اسلام آبادغرب، بلکه مسئولان کرمانشاه نیز در موفقیت من هیچ سهمی نداشتند.»

شوک پر تقالی با حذف ستاره‌های لیگ ایران

تیم ملی بدون مدافعان قدرتمند به جام جهانی می‌رود!

■ **قلم قرمز روی اسم سیدجلال ووریا**

با توجه به لیست ۲۴ نفره کرش، اسامی ۱۱ بازیکن خط خورده هم مشخص شد و استیون بیت‌آشور، محمد انصاری، کاوه رضایی، سیدجلال حسینی، سیدحسین حسینی، وریا غفوری، امید نوافکن، سعید آقایی، احمد عبدالله زاده، سروش رفیعی و علی کریمی نفراتی بودند که خط خوردند تا فرصت حضور در جام جهانی را از دست بدهند.

کورد ریوا غفوری، سیدجلال حسینی، سیدحسین حسینی و کاوه رضایی در لیست استندبای تیم ملی قرار دارند و در صورت مصدومیت یا تشخیص کادر فنی جایگزین یکی از نفرات قرار گرفته در لیست نهایی می‌شوند. از نکات عجیب لیست جدید خط خوردن وریا غفوری و سیدجلال حسینی بود. غفوری در حالی شانس حضور در جام جهانی را از دست داد که در لیگ هفدهم یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود و حتی توانسته بود به ترکیب اصلی تیم ملی هم برسد. با این حال کرش در تصمیمی عجیب روی نام مدافع – هافبک کب‌آبی‌ها خط قرمز کشید. این در حالی بود که تصور می‌شد غفوری حتی یکی از ۱۱ بازیکن ثابت ایران در روسیه باشد. کنار گذاشتن کاپیتان پرسپولیس از لیست تیم ملی هم غیرقابل پیش‌بینی بود. مدافع باتجربه قرمزها نقش زیادی در استحکام خط دفاعی پرسپولیس در لیگ هفدهم

و قهرمانی این تیم داشت و با توجه به تجربه‌اش تصور می‌شد در روسیه حضور خواهد داشت، اما کرش در ادامه جوانگرایی‌اش این نام سیدجلال را هم حذف کرد تا شوک بزرگی به اردوی پرسپولیس وارد شود. کاوه رضایی هم در شرایطی از لیست تیم ملی خط خورد که با وزن ۱۶ کیل، عملکرد فوق‌العاده‌ای در خلاف لیست ۲۵ نفره تیم ملی که نسبت بازیکنان داخلی و لژیونرها برابر بود، در لیست ۲۴ نفره جدید تیم ملی برای جام جهانی ۱۵ لژیونر و ۹ ملی‌پوش از لیگ داخلی حضور دارند تا هماکتور که پیش‌بینی می‌شد که ترازو به سمت لژیونرها سنگین تر شود. همچنین در لیست جدید کرش، اشکان دژاگه و مسعود شجاعی و امید ابراهیمی سه بازیکن مصدوم تیم ملی هستند که با دعوت‌نهایی کرش از آنها قطعاً به بازی‌های جام جهانی، خواهند رسید. البته با اعلام نام ۲۴ بازیکن، کرش باید یکی از نفرات حاضر در اردوی ترکیه را از لیست اصلی خارج و لیست نهایی ۲۳ نفره تیم ملی را برپس از جام جهانی در روسیه اعلام کند.

طارمی(الغرافه قطر)، رضا قوچان زاده(هیرن‌وین هلند)، سامان قدوس (اوستر شونون بلژیک)، سردار آزمون(روبین کازان روسیه) و وحید امیری(پرسپولیس) هم به عنوان مهاجم در فهرست ۲۴ نفره تیم ملی قرار گرفتند.

برخلاف لیست ۲۵ نفره تیم ملی که نسبت بازیکنان داخلی و لژیونرها برابر بود، در لیست ۲۴ نفره جدید تیم ملی برای جام جهانی ۱۵ لژیونر و ۹ ملی‌پوش از لیگ داخلی حضور دارند تا هماکتور که پیش‌بینی می‌شد که ترازو به سمت لژیونرها سنگین تر شود. همچنین در لیست جدید کرش، اشکان دژاگه و مسعود شجاعی و امید ابراهیمی سه بازیکن مصدوم تیم ملی هستند که با دعوت‌نهایی کرش از آنها قطعاً به بازی‌های جام جهانی، خواهند رسید. البته با اعلام نام ۲۴ بازیکن، کرش باید یکی از نفرات حاضر در اردوی ترکیه را از لیست اصلی خارج و لیست نهایی ۲۳ نفره تیم ملی را برپس از جام جهانی در روسیه اعلام کند.

■ **منهای فوتبال**

فریدون حسن

پایان اردوی صربستان تیم ملی والیبال

اردوی تدارکاتی تیم ملی والیبال در صربستان به پایان رسید. در جریان این اردو شاگردان لیگور کولاکوویچ دو بازی برابر تیم ملی صربستان انجام دادند که در اولین مسابقه ۳ بر یک به پیروزی دست یافتند، اما در دومین بازی که شنبه شب برگزار شد ۳ بر صفر نتیجه را به میزبان خود واگذار کردند. نکته جالب توجه در خصوص این دو دیدار اینکه کولاکوویچ در بازی اول بیشتر به چهره‌های جوان تیم ملی میدان داده بود. حضور چهره‌هایی چون صابر کاظمی، مرتضی شریفی و علی شفیعی به همراه محمد رضا حضرت پور در ترکیب تیم به خصوص در ست چهارم مؤید این نکته است. بازی اول در ایران پیروز شد، اما در بازی دوم هم کولاکوویچ و هم نیکولا گریچ در ایران پیروز شدند. اما در بازی دوم تیم ملی صربستان در مقابل بایاند، دیداری که در نهایت با برتری ۳ بر صفر صربستان به پایان رسید. به این ترتیب ایران با تجربه یک برد و یک باخت به اردوی تدارکاتی خود در صربستان پایان داد تا خود را آماده حضور در رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال کند. شاگردان کولاکوویچ از صربستان عازم فرانسه می‌شوند تا در اولین بازی خود از ساعت ۲۲ و ۲۰ دقیقه جمعه شب به مصاف فرانسه میزبان بروند.

چهره‌های کشتی به دنبال مربیگری

پس از عدم صدور مجوز حضور در انتخابی مجدد برای چهار کشتی‌گیر آزادکار عنواندار ایران از سوی شورای فنی، حالا خبر می‌رسد که کمیل قاسمی، رضا فدانی، حسن رحیمی پور و مسعود اسماعیلی تصمیم دارند که با خداحافظی از تنگ مسابقات وارد عرصه مربیگری شوند.



طبق گزارش‌های رسیده ۲۵ هزار نیروی امنیتی قبلی به ۳۶ هزار نیرو افزایش پیدا کرده است. حدود ۲۰ هزار پلیس در جاکار تا حضور دارند. همچنین دستگاه‌های CCTV برای تشخیص چهره افراد در مکان‌های مختلف تعبیه شده است. این افزایش نیرو در پی انفجارهای جدید و حادثه تیراندازی در سومارت انجام شده است. مسئولان کلدنوزی متعهد شده‌اند امنیت مکان‌های برگزاری مسابقات را تأمین کنند.

افزایش نیروهای امنیتی بازی‌های آسیایی جاکار تا

جاکار تای کلدنوزی از اواخر مردامه امسال میزبان بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در قاره کهن یعنی بازی‌های آسیایی است. مسئولان برگزاری این بازی‌ها از مدت‌ها پیش تمهیدات لازم را برای هر چه بهتر برگزار شدن این رویداد بزرگ در نظر گرفته‌اند. با این حال افزایش حملات تروریستی در ماه‌های اخیر نگرانی‌هایی را در پی داشته و آنها را وادار کرده تا افزایش نیروهای امنیتی این مساله را حل و فصل کنند.

اشکانی من را ببیند

امیر قاسمی منجزی، دارنده مدال طلای کشتی ترکی آسیا می‌گوید: «برای تیم ملی زحمت زیادی کشیده‌ام و توقع دارم حداقل اشکانی من را ببیند. فعلاً سخت تمرین می‌کنم. امیدوارم با زبانی که در فرصت این فرصت را به من بدهند تا در یک تورنمنت خارجی شرکت کنم و در آنجا من را محک بزنند.»

فوتبال



اهدای پیراهن شماره ۱۲ به رئیس جمهور

چند ساعت قبل از ترک وطن، کرش و شاگردانش دیداری با رئیس‌جمهور داشتند. حسن روحانی که چهار سال قبل هم به مناسبت صعود تیم ملی به جام جهانی بافضای تیم ملی دیدار و از آنها تقدیر کرده بود، این بار هم دیدار و گفت‌وگویی کوتاه با ملی‌پوشان داشت. در این مراسم پیراهن شماره ۱۲ تیم ملی فوتبال به حسن روحانی اهدا شد. علاوه بر این از کرش سرمربی تیم ملی، نمایندگان کادر فنی، بازیکنان و ساکت دبیر کل فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی هم تجلیل شد. روحانی همچنین از تیم دآوری ایرانی حاضر در جام جهانی روسیه (علیرضا فغانی، رضا سخندان و محمدرضا مصوری) تقدیر کرد.

اردو اردو

شیوانوروزی

خودزنی ملی!

فرصت زیادی تا آغاز جام جهانی باقی نمانده و با اینکه خیلی‌ها تصور می‌کردند در روزهای منتهی به جام ۲۰۱۸ جو فوتبال ایران هم به نفع تیم ملی تغییر کند، نه تنها خبری از تغییر و حمایت نیست، بلکه خودزنی‌های داخلی شرایط را برای کرش و شاگردانش سخت‌تر کرده است. جدا از بحث انتخاب نفرات و بازی‌های تدارکاتی قبل از مسابقات، تیم ملی برای موفقیت در روسیه نیازمند حمایت‌های داخلی است و در این بین حمایت‌های معنوی حتی بیش از حمایت‌های مادی می‌تواند تأثیرگذار باشد.

چند هفته دیگر اسارت جام جهانی زده می‌شود و همه تیم‌هایی که جواز حضور در این تورنمنت را گرفته‌اند تمام داشته‌هایشان را در روسیه به معرض نمایش می‌گذارند و اینجاست که فرق بین تیم‌ها، نحوه آماده‌سازی و حمایت از آنها کاملاً عیان می‌شود. تیم کشورمان هم برای صعود مقتدرانه به روسیه سختی‌های زیادی را پشت سر گذاشت و در نهایت هم بعد از برزیل دومین تیم راه یافته به جام جهانی لقب گرفت. حالا به خاطر همین نتایج و پروسه طولانی که کرش با شاگردانش پشت سر گذاشته انتظارات نیز از یوز پلنگ‌ها بالا رفته است. با این حال با نگاهی منطقی باید به حال و روز تیم نگاه کرد، تیمی که متأسفانه پس از اعلام لیست اولیه با تندترین انتقاده و حملات از سوی مربیان و کارشناس مواجه شد!

در این سسال‌ها که مرد پر تقالی همه کاره فوتبال ایران بوده، منتقدان بارها به او تاخته‌اند و کرش نیز البته تاخت و تازهایشان را بی‌جواب نگذاشته، اما همین بگومگوها آفت بزرگ فوتبال ما قیصل از جام جهانی است. با اینکه همه منتقدان اعمال سلیقه را حق سرمربی تیم ملی می‌دانند، اما از هم به بهانه دعوت نشستن بازیکنان تیم‌های باشگاهی‌شان انگشت اتهام خود را به سمت سرمربی تیم ملی می‌گیرند. عده‌ای هم که سال‌هاست نقشی در فوتبال ایران ندارند، در این آشفته‌بازار جرئت نقد به خود می‌دهند! این هم از عجایب فوتبال ماست که هر کس اجازه اظهارنظر در مورد تیم ملی را دارد.

خودزنی‌های داخلی به انتقادها ختم نمی‌شود و فدراسیون فوتبال نیز هنوز نتوانسته تکلیف آینده سرمربی تیم ملی را مشخص کند. پرونده ادامه با عدم همکاری با کارلوس کرش پس از جام جهانی در شرایطی باید باشد که در روزهای منتهی به مسابقات تمام تمرکز سرمربی باید معطوف به تیم باشد، نه اینکه مذاکرات نامیدکننده با فدراسیون افکارش را درگیر کند. ضعف فدراسیون در روشن کردن آینده کادر فنی تنها بخشی از سوءمدیریت‌های تاج و همکارانش است. سرمربی پر تقالی نیز بعد از این همه سال به این واقعیت‌های برده و گاه و بی‌گاه، مستقیم و غیرمستقیم متک‌هایی را نثار مدیران فدراسیون می‌کند. به این امید که شاید تغییری در روند موجود ایجاد شود، اما دریغ از ذره‌ای تغییر و تحول.

کشتوری که به عنوان دومین تیم جواز حضور در روسیه را به دست آورد پس از پشت سر گذاشتن حواشی بسیار دیرتر از همه تیم‌ها از پیراهنش استفاده در جام جهانی رونمایی کرد، پیراهنی که برای سایر تیم‌ها در آمدی چند میلیون دلاری داشت، اما فدراسیون ایران پس از تلاش فراوان آن را با تخفیف ۷۰ درصدی خریداری کرد! برای اثبات اینکه خبری از همدلی و اتحاد ملی در فوتبال کشورمان نیست، مثال‌های زیادی وجود دارد و می‌توان به موارد بی‌شماری اشاره داشت، اما مهم این است که تیم ملی فوتبال در روسیه نه تنها نماینده ورزش کشورمان بلکه نماینده ایران در عظیم‌ترین اردوگاه ورزشی جهان است. همبستگی و اتحاد برای درخشیدن و دفاع از اعتبار و آبروی یک ملت ضروری‌ترین فاکتورهای لازم در این مسیر به شمار می‌روند. در دست است که هواداران میلیونی فوتبال در ایران منتظر تماشاژای نبرد یوزپلنگ‌ها با حریفان قدرتمند خود در جام جهانی هستند، اما باید پذیرفت که برخی از اهالی فوتبال هنوز حساسیت این مسئله را درک نکرده‌اند و بعضی‌ها نیز به آن به چشم فرصتی برای تسویه‌حساب نگاه می‌کنند. ادامه این روند و تأکید بر انتقادهای شخصی قطعاً آینده تیم ملی در رقابت‌های پیش‌رو را به خطر می‌اندازد. ضعف تیم ملی به خارج از کشور برای برگزاری اردوهای برون‌مرزی قبل از جام جهانی بهترین تصمیم در این برهه است. امیدواریم کارشناسانی که به خیال خود دلسوز تیم ملی هستند و به نیت کمک به تیم اظهارنظر می‌کنند، با انتقادهای خود را به بیعت از جام جهانی موقوف کنند و با تسکوت خود تمرکز و آرامش را به تیم ملی هدیه دهند. البته فدراسیون نیز در این برهه حساس نباید وظایفش را فراموش کند.

خبر

وضعیت اردوها خوب نیست

مهدی سهرابی، ملی‌پوش دوچرخه‌سواری می‌گوید: «وضعیت اردوی تیم ملی در دوره‌های قبلی بازی‌های آسیایی خیلی بهتر بود. با این شرایط نباید انتظار زیادی وجود داشته باشد. در اردوهای قبلی حقوق و وسایلی ملی پوشان بود، حداقل لباس یک‌دست داشتیم، اما الان خبری از هیچ کدام از این چیزها نیست. ما در حال حاضر حتی در خصوص خوابگاه، غذا و تجهیزات دوچرخه‌سواری هم با مشکل روبه‌رو هستیم.»

آغاز تیر و کمان داخل سالن قهرمانی جهان

مرحله دوم رقابت‌های تیر و کمان جام جهانی داخل سالن در سال ۲۰۱۸ از صبح امروز به میزبانی ترکیه آغاز می‌شود و طی آن ۱۵ نماینده کشورمان به مصاف حریفانشان می‌روند.

اسماعیل عبادی، مجید قیدی، امیر کاظم پور، نیما محبوبی، پریسا براتچی، فرشته قیدی، راحله فارسی و کیسا پایجوردی در رشته کامپوند و صادق اشرفی، امین بیرعلی، متین سبزی، عرفان ارژنگی پور، مهسا بدخشان، پارمیدا قاسمی و شیوا شجاع‌مهر کمانداران ربکر و ایران در این مسابقات هستند.